[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.png]

ДУМА ВЕСЬЕГОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

г. Весьегонск

	05.09.2022

	  № 244

	О внесении изменений в решение

Думы Весьегонского муниципального округа
от 02.08.2022 № 237

     Руководствуясь статьёй 13 закона Тверской области от 15.07.2015 г. № 76-ЗО «Об отдельных вопросах, связанных с осуществлением полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Тверской области»,

	 ДУМА ВЕСЬЕГОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Весьегонского муниципального округа от 02.08.2022 № 237 «О внесении изменений в решение Думы Весьегонского муниципального округа от 18.12.2019 № 55», изложив пункт 2 решения в следующей редакции:

«2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 28 декабря 2021 года, за исключением абзаца 3 пункта 1 настоящего решения, который распространяется на правоотношения, возникшие с 29 декабря 2020 года,  подлежит официальному опубликованию в газете «Весьегонская жизнь» и размещению на официальном сайте Весьегонского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Весьегонская жизнь» и размещению на официальном сайте Весьегонского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель Думы Весьегонского

муниципального округа                                                                                          А.С. Ермошин

Глава Весьегонского
муниципального округа                                                                                           А.В. Пашуков